
 
 

UCHWAŁA NR XXV/109/2025 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości okresowych stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, 
z 2025 r. poz. 28, 620, 769) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/146/2021 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości okresowych 
stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe, zmienionej uchwałą Nr XI/109/2024 z dnia 3 grudnia 
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6446, z 2024 r. poz. 7227), §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wymóg, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 nie dotyczy zawodników z niepełnosprawnościami, 
biorących udział we współzawodnictwie sportowym, w danej dziedzinie sportu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Ewa Szczepańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4997


	Uchwała

		2025-11-06T12:58:46+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




